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Cognome
e
nome

MOZZI MARILENA
MASSARI GIOVANNA
BASSI CRISTINA
CIPRIANI RENATA
VENERI PATRIZIA
CAVALLARI MARIA
UGOLINI ROBERTA
LODI MARIA GRAZIA
SACCANI ADELE
BERNAZZALI SARA
ROSSI VALENTINA
CUDA ELISABETTA MARIA
BALLABENI BARBARA
USSIA VITTORIA
SASSI FEDERICA
FORNASARI CLAUDIA
TENCA LUCIA

MENOZZI SIMONA

DEFINITIVE a.s. 2020-2021

Tipo posto

AN - comune
AN - comune
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AN - comune

AN - comune

343
329
299
254
206
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117
127
82
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36
11
12
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titoli generali

12
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12
12
12
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17
15
12
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Punteggio A - Punteggio B - Punteggio C - Punteggio
anzianita di esigenze

note

355 ---
347 -
311 --
272 ---
224
211 ---
129 ---
127 ---
91 ---
91 ---
89 ---
84 ---
51 ---
23 -
18 -
12
62 precedenza a norma di legge

39



Ordine
scuola
di serivizio Tipo posto

DEFINITIVA

AA EH
N. Primoanno Cognome Tipo posto Punteggio A - Punteggio B - Punteggio C - Punteggio
di servizio e anzianita di esigenze titoli generali totale note
nell'istituto  nome servizio di famiglia
EH - sost. Minorati
1 SI FOSSA STEFANIA psicofisici 44 0 48




